Wygenerowano dnia: 2025-04-29 13:20
Destiller - Anna i Seweryn Fabijaniak
ul. Grunwaldzka 37
37-560 Pruchnik
Tel.: +48 660 143 042
E-mail: biuro@destiller.pl
Godziny pracy
Poniedziałek - piątek 8:00 - 18:00

kula CIP z rurką DN25 i nakrętką zaślepiającą
właz Ø400 mm
Dodatkowe wyposażenie
zawory kulowe lub motylkowe – DN, TC
nakrętka zaślepiająca z łańcuchem
kran dolny ¾”
Zawór bezpieczeństwa
wskaźnik poziomu DN15 - Ø16 mm (typ zamknięty)
uchwyty do podnoszenia
tabliczka znamionowa
właz owalny 345 x 455 mm (od 500 L)
Regulowane stopy zbiornika
VOLUME
IN LITERS DIMENSIONS IN MILLIMETERS CODE
 D h1 h2 H
200 636 625 800 1750 20KPB200
300 636 1000 800 2100 20KPB300
400 636 1250 800 2400 20KPB400
500 795 1000 950 2250 20KPB500
600 795 1250 950 2500 20KPB600
800 795 1500 1100 2750 20KPB800
1100 955 1500 1100 2900 20KPB1100
Wygenerowano dnia: 2025-04-29 13:20
Destiller - Anna i Seweryn Fabijaniak